DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DEPRESSÃO EM
PACIENTES PORTADORES DE HANSENÍASE NA COLÔNIA GETÚLIO VARGAS E NA
COLÔNIA SÃO FRANCISCO de autoria de IRACEMA FILGUEIRA LEITE, JANIELE MELO
DA SILVA, WENDELL SOARES CARNEIRO, ANA K M DE VASCONCELOS, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18882

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18882